
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 보건의료서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 보건사업과

보건사업과 2,538,386 2,860,982 △322,596

국 166,411

기 167,039

도 147,233

시 2,057,703

보건의료 기능 강화 1,957,439 2,290,074 △332,635

국 166,411

기 166,339

도 60,513

시 1,564,176

보건의료서비스 기반구축 445,962 445,694 268

국 18,267

도 4,566

시 423,129

농어촌의료서비스 개선 38,300 21,300 17,000

401 시설비및부대비 26,000 12,000 14,000

01 시설비 26,000 12,000 14,000

○호저보건지소 옥상 방수공사

8,000

○판대보건진료소 외부계단 차양막 설치공사

3,000

○판대보건진료소 2층 외부창고 설치공사

5,000

○부론보건지소 건물 보수비 10,000

8,000,000원*1식

3,000,000원*1식

5,000,000원*1식

10,000,000원*1식

405 자산취득비 12,300 9,300 3,000

01 자산및물품취득비 12,300 9,300 3,000

○한국표준시력표(산현) 300

○범용전기진동기구입(사제,고산,황둔,비두)

12,000

300,000원*1대

3,000,000원*4대

보건의료시설 및 장비 유지관리 28,300 26,600 1,700

201 일반운영비 9,600 9,600 0

02 공공운영비 9,600 9,600 0

○3 시설장비유지비 9,600

▷보건지소 의료장비 및 시설 유지관리

6,000

▷검사실 장비유지관리 3,000

▷호흡기질환관리실 장비유지관리

600

500,000원*12월

3,000,000원*1식

600,000원*1식

401 시설비및부대비 18,700 17,000 1,700

01 시설비 18,700 17,000 1,700

○보건소(지소,진료소) 시설 유지관리비

18,7001,100,000원*17개소

보건사업 운영지원 349,162 368,994 △19,832

101 인건비 43,721 41,903 1,818



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 보건의료서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 43,721 41,903 1,818

○보건지소 22,511

▷환경정비 일용인부 22,511

○보건진료소 21,210

▷환경정비 일용인부 20,010

▷고용보험, 산재보험 1,200

48,100원*52일*9인

48,100원*52일*8인

100,000원*12월

201 일반운영비 178,371 181,671 △3,300

01 사무관리비 31,070 36,170 △5,100

○1 일반수용비 23,870

▷의료폐기물 수거 수수료 9,600

Ο 보건소 1,440

Ο 보건지소,진료소 8,160

▷정화조 청소 1,000

▷전기안전점검 4,000

▷실내공기질측정(보건소) 400

▷관용차량 고속도로 통행료

300

▷보건지소 진료소 8,570

Ο 사무용품 및 소모품구입

3,470

Ο 도서구입 및 신문구독료

5,100

○2 위탁교육비 500

▷보건사업추진 위탁교육비 500

○3 운영수당 1,400

▷지역보건의료심의위원회 참석수당

1,400

○4 피복비 5,300

▷위생복(가운) 5,300

120,000원*12월

40,000원*17개소*12월

1,000,000원*1회

2,000,000원*2회

400,000원*1식

12,500원*2대*12월

3,470,000원*1식

25,000원*17개*12월

50,000원*10회

70,000원*10인*2회

50,000원*106인

02 공공운영비 147,301 145,501 1,800

○1 공공요금 및 제세 95,444

▷상하수도 사용료 2,400

▷전기사용료(보건지소)

48,600

▷우편요금 104

▷환경개선부담금(차량,건물분)

700

▷전기안전관리비 7,680

▷차량보험료 2,000

▷보건진료소 33,960

Ο 전화통신사용료 4,800

Ο 간이상수도 사용료(황둔,고산,산현)

360

200,000원*12월

450,000원*9개소*12월

104,000원*1식

350,000원*2회

80,000원*8개소*12월

500,000원*4대

50,000원*8개소*12월

30,000원*12월



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 보건의료서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 전기사용료 28,800

○2 연료비 22,702

▷보조난방용등유 4,154

▷난방가스 18,548

○3 시설장비유지비 13,920

▷음수대 유지관리(보건소,보건지소)

4,680

▷보건진료소 3,840

Ο 음수대 및 세정기 유지관리

3,840

▷장비 및 비품 유지관리 2,400

▷건물외벽청소(단강,학곡,고산)

3,000

○4 차량.선박비 15,235

▷승용(소형) 유류비 및 차량정비유지비

4,176

▷승용(짚형) 유류비 및 차량정비유지비

3,080

▷화물(소형) 유류비 및 차량정비유지비

3,416

▷특수(앰블런스) 유류비 및 차량정비유지비

4,563

300,000원*8개소*12월

1,282원*15ℓ *3개소*72일

4,600원*8㎥*7개소*72일

390,000원*12월

40,000원*8개소*12월

300,000원*8개소

1,000,000원*3개소

4,176,000원*1대

3,080,000원*1대

3,416,000원*1대

4,563,000원*1대

202 여비 115,120 112,120 3,000

01 국내여비 105,120 105,120 0

○보건사업추진 74,160

▷보건소 7,200

▷보건지소 55,440

▷보건진료소 11,520

○공중보건의사 30,960

▷직무 및 보수교육 4,800

▷이동진료여비 26,160

600,000원*12월

4,620,000원*12월

960,000원*12월

4,800,000원*1식

2,180,000원*12월

03 국외업무여비 3,000 0 3,000

○국외업무수행여비 3,0003,000,000원*1식

04 국제화여비 7,000 7,000 0

○보건소 업무추진향상 해외연수

7,0007,000,000원*1식

203 업무추진비 7,000 7,000 0

03 시책추진업무추진비 7,000 7,000 0

○보건소 시책업무추진 7,0007,000,000원*1식

301 일반보상금 2,400 2,400 0

09 행사실비보상금 2,400 2,400 0

○건강증진프로그램 참석자 보상

2,400300,000원*8개소*1회



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 보건의료서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 2,550 3,900 △1,350

01 자산및물품취득비 2,550 3,900 △1,350

○선풍기구입(진료소 단강외 5개소,지소 호저외

8개소) 1,050

○냉장고(부론) 1,500

70,000원*15대

1,500,000원*1식

농어촌의료서비스 개선(보조) 27,400 28,800 △1,400

국 18,267

도 4,566

시 4,567

405 자산취득비 27,400 28,800 △1,400

국 18,267

도 4,566

시 4,567

01 자산및물품취득비 27,400 28,800 △1,400

○보건진료소 보건의료장비 구입 27,400

▷자동신장체중계 외 4종 16개

27,40027,400,000원*1식

국 18,267

도 4,566

시 4,567

보건진료소 건강교실운영 2,800 0 2,800

201 일반운영비 2,800 0 2,800

01 사무관리비 2,800 0 2,800

○1 일반수용비 2,800

▷건강교실운영 사무용품 및 소모품구입

2,000

▷홍보물 및 도서구입 800

250,000원*8개소

100,000원*8개소

진료지원 419,650 413,675 5,975

도 8,390

시 411,260

진료지원(보건사업과) 385,200 379,200 6,000

307 민간이전 385,200 379,200 6,000

01 의료및구료비 385,200 379,200 6,000

○진료약품비(보건지소,보건진료소) 385,200

▷진료약품 360,000

▷한방진료약품 6,000

▷위생재료(진료,치과,한방)

19,200

30,000,000원*12월

500,000원*12월

1,600,000원*12월

보건진료소 노인건강관리(보조) 19,450 19,475 △25

도 3,890

시 15,560

307 민간이전 19,450 19,475 △25

도 3,890

시 15,560



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 의료및구료비 19,450 19,475 △25

○노인 무료진료 19,45019,450,000원*1식

도 3,890

시 15,560

보건지소 운영활성화(건강증진 보건지소 시범운영) 15,000 15,000 0

도 4,500

시 10,500

201 일반운영비 9,000 9,000 0

도 2,700

시 6,300

01 사무관리비 9,000 9,000 0

○1 일반수용비 7,950

▷건강증진사업 소모품 및 홍보물제작 구입

7,9507,950,000원*1식

도 2,385

시 5,565

○3 운영수당 1,050

▷건강증진사업 강사수당 1,05070,000원*15회

도 315

시 735

202 여비 2,500 2,500 0

도 750

시 1,750

01 국내여비 2,500 2,500 0

○건강증진사업추진 여비 2,5002,500,000원*1식

도 750

시 1,750

307 민간이전 3,500 3,500 0

도 1,050

시 2,450

01 의료및구료비 3,500 3,500 0

○의료소모품 구입(시약등) 3,5003,500,000원*1식

도 1,050

시 2,450

감염병 657,061 1,066,366 △409,305

국 148,144

도 11,452

시 497,465

방역소독 426,465 496,709 △70,244

101 인건비 19,405 15,699 3,706

04 기간제근로자등보수 19,405 15,699 3,706

○방역소독 19,055

▷보건소 19,055

Ο 기본급 9,188

Ο 연차수당 1,924

48,100원*191일*1인

48,100원*40일*1인



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 감염병 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 주휴수당 433

Ο 상여금 2,037

Ο 정액급식비 1,170

Ο 교통보조비 1,080

Ο 건강보험료 938

Ο 노인장기요양보험료 93

Ο 국민연금부담료 1,409

Ο 산재보험료 313

Ο 고용보험료 470

○피복비 350

▷근무복 200

▷안전용구(마스크 등) 150

48,100원*9일*1인

2,036,240원*1인

130,000원*9월*1인

120,000원*9월*1인

937,260원*1식

92,940원*1식

1,408,230원*1식

312,940원*1식

469,410원*1식

200,000원*1인

150,000원*1인

201 일반운영비 6,900 6,960 △60

01 사무관리비 2,300 0 2,300

○1 일반수용비 2,300

▷방역소독대행 단가산정용역비

2,3002,300,000원*1식

02 공공운영비 4,600 6,960 △2,360

○1 공공요금 및 제세 2,700

▷GPS 사용료 2,340

▷해충유인살충기 전기료 360

○3 시설장비유지비 1,900

▷차량연무소독기 300

▷휴대연무소독기 1,000

▷해충유인살충기 600

30,000원*13대*6월

10,000원*3대*12월

300,000원*1대

50,000원*20대

50,000원*12대

202 여비 5,760 4,800 960

01 국내여비 5,760 4,800 960

○감염병관리사업추진 5,760480,000원*12월

206 재료비 79,000 79,000 0

01 재료비 79,000 79,000 0

○방역소독약품 77,000

▷살충제 60,000

▷살균제 3,000

▷유충구제제 14,000

○방역소독유류 2,000

▷보건소 1,000

Ο 휘발유 1,000

▷자율방역단 1,000

Ο 휘발유 1,000

30,000원*2,000병

10,000원*300병

28,000원*500병

2,000원*500ℓ

2,000원*500ℓ

307 민간이전 305,250 390,250 △85,000

01 의료및구료비 5,250 5,250 0



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 감염병 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○머릿니 구제약품 2,000

○기생충(요충)검사비 3,250

5,000원*400인

1,300원*2,500인

05 민간위탁금 300,000 385,000 △85,000

○보건소 방역소독 대행업체 운영(분무,연무)

300,000300,000,000원*1식

405 자산취득비 10,150 0 10,150

01 자산및물품취득비 10,150 0 10,150

○해충유인살충기 9,600

○휴대용연무소독기 550

800,000원*3대*4개소

550,000원*1대

한센관리 53,000 352,481 △299,481

307 민간이전 53,000 52,481 519

05 민간위탁금 53,000 52,481 519

○한센복지협회지원 53,00053,000,000원*1개소

한센병관리(보조) 22,904 73,324 △50,420

국 11,452

도 11,452

301 일반보상금 22,904 73,324 △50,420

국 11,452

도 11,452

01 사회보장적수혜금 22,904 73,324 △50,420

○재가한센인 생계비지원 22,9041,636,000원*14인

국 11,452

도 11,452

한센인피해사건 피해자 생활지원 133,200 138,600 △5,400

국 133,200

301 일반보상금 133,200 138,600 △5,400

국 133,200

01 사회보장적수혜금 133,200 138,600 △5,400

○한센인 피해사건 피해자 생활지원

133,200150,000원*12월*74인

국 133,200

감염병관리(보조) 3,492 3,492 0

국 3,492

201 일반운영비 3,492 3,492 0

국 3,492

01 사무관리비 3,492 3,492 0

○감염병관리 전문가 교육비 3,4923,492,000원*1식

국 3,492

응급의료반 운영 18,000 0 18,000

201 일반운영비 18,000 0 18,000

01 사무관리비 18,000 0 18,000

○1 일반수용비 18,000



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 감염병 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷응급의료반 운영비 18,000200,000원*90회

검사관리 434,766 364,339 70,427

기 166,339

도 36,105

시 232,322

만성병관리 119,520 118,800 720

201 일반운영비 7,200 7,200 0

01 사무관리비 7,200 7,200 0

○1 일반수용비 7,200

▷택배비(객담검사 등) 1,200

▷검사실 폐수 수거료 5,000

▷결핵관리 홍보물 제작 1,000

100,000원*12월

5,000,000원*1식

1,000,000원*1식

202 여비 4,320 3,600 720

01 국내여비 4,320 3,600 720

○검사관리업무추진 4,320360,000원*12월

307 민간이전 108,000 108,000 0

01 의료및구료비 108,000 108,000 0

○검사시약 및 기자재구입(간염,간기능,성병,에

이즈검사 등) 95,000

○결핵환자 약품구입 10,000

○호흡기관리실 기자재구입 3,000

95,000,000원*1식

10,000,000원*1식

3,000,000원*1식

국가결핵관리사업 256,798 186,713 70,085

기 161,399

도 15,836

시 79,563

101 인건비 31,500 28,272 3,228

기 15,750

도 303

시 15,447

04 기간제근로자등보수 31,500 28,272 3,228

○보건소 결핵환자 관리지원 28,470

▷인건비 27,670

Ο 기본급 12,67650,500원*251일

기 6,338

시 6,338

Ο 연차수당 60650,500원*12일

기 303

시 303

Ο 주휴수당 2,62650,500원*52일

기 1,313

시 1,313

Ο 위험수당 60050,000원*12월

기 300

시 300



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 검사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 상여금 4,2604,260,000원*1식

기 2,130

시 2,130

Ο 퇴직금 2,0002,000,000원*1식

기 1,000

시 1,000

Ο 급식비 1,560130,000원*12월

기 780

시 780

Ο 교통보조비 1,440120,000원*12월

기 720

시 720

Ο 4대보험료 1,9021,902,000원*1식

기 951

시 951

▷피복비 800

Ο 근무복 800200,000원*2인*2회

기 400

시 400

○잠복결핵감염검진 인건비 3,03050,500원*3인*20일

기 1,515

도 303

시 1,212

201 일반운영비 5,727 5,400 327

기 2,864

도 572

시 2,291

01 사무관리비 5,727 5,400 327

○결핵역학조사 홍보비 2,7272,727,000원*1식

기 1,364

도 272

시 1,091

○잠복결핵감염검진 홍보비 3,0003,000,000*1식

기 1,500

도 300

시 1,200

202 여비 2,440 960 1,480

기 1,220

시 1,220

01 국내여비 2,440 960 1,480

○결핵역학조사 여비 2,4402,440,000원*1식

기 1,220

시 1,220

301 일반보상금 1,530 2,521 △991

기 765

시 765

09 행사실비보상금 1,530 2,521 △991

○결핵관리요원여비 1,5301,530,000원*1식



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 검사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 765

시 765

307 민간이전 215,601 149,560 66,041

기 140,800

도 14,961

시 59,840

01 의료및구료비 149,601 76,484 73,117

○결핵역학조사(X-ray 및 TST) 검사비

33,34833,348,000원*1식

기 16,674

도 3,335

시 13,339

○결핵약품 및 기자재 구입 10,73910,739,000원*1식

기 5,369

도 1,074

시 4,296

○입원명령 결핵입원환자 의료비 지원

5,0005,000,000원*1식

기 2,500

도 500

시 2,000

○결핵환자 가족검진 44,83244,832,000원*1식

기 22,416

도 4,484

시 17,932

○결핵환자 검사 및 진단지원

50,87050,870,000원*1식

기 25,435

도 5,087

시 20,348

○잠복결핵감염 검진 및 치료 4,8124,812,000원*1식

기 2,406

도 481

시 1,925

02 민간경상사업보조 66,000 66,000 0

○의료기관결핵환자 관리지원

66,00066,000,000원*1식

기 66,000

에이즈 및 성병예방 9,880 9,880 0

기 4,940

시 4,940

202 여비 580 580 0

기 290

시 290

01 국내여비 580 580 0

○에이즈 감염인 상담 580580,000원*1식

기 290

시 290

307 민간이전 9,300 9,300 0



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 검사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 4,650

시 4,650

01 의료및구료비 9,300 9,300 0

○성병진단시약 구매 3,2843,284,000원*1식

기 1,642

시 1,642

○에이즈진단시약 구매 6,0166,016,000원*1식

기 3,008

시 3,008

결핵예방 및 퇴치사업 48,568 48,946 △378

도 20,269

시 28,299

201 일반운영비 1,000 0 1,000

도 200

시 800

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○원격화상관리 홍보비 1,0001,000,000원*1식

도 200

시 800

202 여비 600 600 0

도 120

시 480

01 국내여비 600 600 0

○결핵전문교육여비 600200,000원*3인

도 120

시 480

301 일반보상금 480 680 △200

도 96

시 384

11 기타보상금 480 680 △200

○도결핵관리의사 480

▷진료활동수당 480120,000원*4회

도 96

시 384

307 민간이전 46,488 47,666 △1,178

도 19,853

시 26,635

01 의료및구료비 1,700 1,500 200

○결핵환자 진료비(본인부담금) 및 영양제 구입

1,7001,700,000원*1식

도 340

시 1,360

05 민간위탁금 44,788 46,166 △1,378

○취약계층 결핵.호흡기질환 무료이동검진비

18,40018,400,000원*1식

도 3,680

시 14,720



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 검사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○학교내 결핵 소집단 조기발견 검사비

26,38826,388,000원*1식

도 15,833

시 10,555

의약품 관리 201,110 198,750 2,360

기 700

도 86,720

시 113,690

의약품 안전관리 12,010 11,050 960

의약, 마약류 관리 12,010 11,050 960

201 일반운영비 5,250 5,250 0

01 사무관리비 5,250 5,250 0

○1 일반수용비 5,250

▷마약 및 의약관리 홍보물 제작

1,000

▷약물 오남용예방 및 폐의약품 수거 홍보물

제작 2,000

▷폐기의약품 처리 수수료 2,250

500,000원*2종

2,000,000원*1식

1,500원*1,500kg

202 여비 5,760 4,800 960

01 국내여비 5,760 4,800 960

○의약품 안전관리 5,760480,000원*12월

301 일반보상금 1,000 1,000 0

11 기타보상금 1,000 1,000 0

○의약분업 불법신고 보상 1,000100,000원*10건

심폐소생술 및 응급처치 8,200 7,000 1,200

기 700

시 7,500

재난현장출동 의료팀 운영 1,000 1,000 0

기 700

시 300

201 일반운영비 1,000 1,000 0

기 700

시 300

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○지역재난현장출동 의료팀 운영

1,0001,000,000원*1식

기 700

시 300

심폐소생술 및 응급처치 7,200 6,000 1,200

201 일반운영비 3,200 3,000 200

01 사무관리비 3,200 3,000 200

○1 일반수용비 1,000



부서: 보건사업과

정책: 의약품 관리

단위: 심폐소생술 및 응급처치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷심폐소생 응급처치 홍보물

1,000

○3 운영수당 2,200

▷심폐소생 및 응급처치 강사료

2,200

1,000원*500부*2회

220,000원*1인*10회

307 민간이전 4,000 3,000 1,000

01 의료및구료비 4,000 3,000 1,000

○자동제세동기 소모품(패드외 2종)

4,0004,000,000원*1식

장기기증 활성화 8,100 7,900 200

도 320

시 7,780

장기기증자 의료비지원 1,600 1,400 200

도 320

시 1,280

307 민간이전 1,600 1,400 200

도 320

시 1,280

01 의료및구료비 1,600 1,400 200

○장기기증자 의료비지원 1,6001,600,000원*1식

도 320

시 1,280

장기기증 권장 6,500 6,500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○1 일반수용비 500

▷장기기증 및 헌혈 홍보물 제작

500100,000원*5종

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상사업보조 6,000 0 6,000

○장기기증권장사업추진(사랑의장기기증운동본

부) 6,0006,000,000원*1식

보호자없는 병실운영 172,800 172,800 0

도 86,400

시 86,400

보호자없는 병실운영 172,800 172,800 0

도 86,400

시 86,400

403 자치단체등자본이전 172,800 172,800 0

도 86,400

시 86,400

02 공기관등에대한대행사업비 172,800 172,800 0

○보호자 없는 병실 운영 172,800172,800,000원*1식

도 86,400



부서: 보건사업과

정책: 의약품 관리

단위: 보호자없는 병실운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 86,400

행정운영경비 379,837 372,158 7,679

인력운영비(보건사업과) 326,281 318,970 7,311

인력운영비(보건사업과) 326,281 318,970 7,311

101 인건비 326,281 318,970 7,311

01 보수 104,481 97,170 7,311

○시간외근무수당 104,4818,930원*39인*300시간

02 기타직보수 221,800 221,800 0

○공중보건의사 220,800

▷진료활동장려금(보건소)

96,000

▷진료활동장려금(보건지소)

124,800

○고용보험료 1,000

1,000,000원*8인*12월

800,000원*13인*12월

1,000,000원*1식

기본경비(보건사업과) 53,556 53,188 368

기본경비(보건사업과) 53,556 53,188 368

201 일반운영비 35,076 34,908 168

01 사무관리비 27,276 27,108 168

○1 일반수용비 24,000

▷부서운영 일반수용비 6,000

▷행정사무기기 소모품 18,000

○5 급량비 3,276

▷야간.휴일근무 3,276

6,000,000원*1식

1,500,000원*12월

7,000원*39인*12월

02 공공운영비 7,800 7,800 0

○1 공공요금 및 제세 7,800

▷우편요금 3,240

▷전화요금 3,120

▷유선방송료 1,440

270,000원*12월

260,000원*12월

120,000원*12월

202 여비 8,880 8,880 0

01 국내여비 8,880 8,880 0

○기본업무수행여비 8,8808,880,000원*1식

203 업무추진비 9,600 9,400 200

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

○보건소장 3,3003,300,000원*1인

02 정원가산업무추진비 1,560 1,480 80

○정원가산업무추진비 1,56040,000원*39인

04 부서운영업무추진비 4,740 4,620 120

○부서운영업무추진비 4,740395,000원*12월


